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Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi : 27.06.2024 Toplantı Sayısı : 1 

Toplantı Yer ve Saati : MS Teams Uzaktan Katılımlı Karar : 1 

Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Danışma Kurulu, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Koray ÖZCAN 

başkanlığında aşağıda imzası bulunan kurul üyelerinin katılımı ile MS Teams Uygulaması 

üzerinden uzaktan katılım yoluyla toplanmış olup, gündem maddelerini görüşmüş ve Bölüm 

Kurulu ve Öz Değerlendirme Kuruluna veri sağlanmasına yönelik aşağıdaki önerileri sunulmuştur. 

GÜNDEM : 

1–  PAÜ Eğitim Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına ve Uygulanmasına 

İlişkin Usul ve Esaslar gereğince yıllık olağan değerlendirme toplantısının yapılması  

2–  Dilek ve temenniler. 

KARAR : 

Bölüm Danışma Kurulu toplantısı açılış konuşmasını yapan Bölüm Başkanı Prof. Dr. Koray 

ÖZCAN; Bölüm akademik ve idari işleyişi ile PAÜ Eğitim Programlarının Değerlendirme 

Sisteminin Yapılanmasına ve Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar kapsamında Danışma 

Kurulu işlevi ve işleyişine ilişkin gerekli açıklamaları sunmuştur. 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Koray ÖZCAN, sunumunu tamamladığını ifade ederek, öncelikle katılım 

sağlayan kurul üyelerine teşekkür ederek, kurul üyelerinden gelecek planlaması bağlamında Bölüm 

eğitim–öğretim faaliyetleri, müfredat içeriği, değerlendirme sistemi ve dış paydaşlar ilişkilere 

yönelik görüş ve önerilerini bildirmeleri için söz verilmiştir. 

Yapılan görüşmeler sonucunda;  

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Koray ÖZCAN, MS Teams ortamında kayıt altına alınan toplantıda, 

Danışma Kurulu üyelerinin sunduğu görüş ve önerilerin derlenerek, başlıklar halinde 

raporlanacağını, toplantı sonuçlarının/görüş ve önerilerin Bölüm WEB sayfasında duyurulacağını, 

devamla, Bölüm Akademik Kurulu’nda görüşüleceğini ekleyerek, Danışma Kurulu’na katılan tüm 

öğretim elemanları, mesleki paydaş ve mezun/öğrenci temsilcilerine teşekkür ederek toplantıyı–

kaydı sonlandırmıştır. 

 

 

 

 



TOPLANTI SONUÇ BİLDİRGESİ 

ÖNERİ 1– Cumhuriyetin yüzüncü yılı vesilesiyle Cumhuriyet dönemi şehircilik deneyimleri 

(poster) ile bölüm stüdyo derslerinden elde edilen ürünlerin dijital arşiv ve sergisinin oluşturulması 

konusunda gerekli bilgi birikimi–kaynak ve materyallerin derlenerek, gerekli çalışmaların 

yapılmasının uygun olacağı, 

ÖNERİ 2– Akademik kadronun geliştirilmesi ve kurum kültürünün oluşturulması bakımından 

Bölüm vizyonu gereğince İklim Değişikliği, Yeşil ve Sürdürülebilir Tarım, Sürdürülebilir Akıllı 

Ulaşım, Afet Yönetimi, Doğal ve Kültürel Miras Koruma, Akıllı Şehirler, Yapay Zeka, Dijital 

Teknolojiler, Sağlıklı Şehirler temalarında yetiştirilmek üzere Araştırma Görevlisi ve Öğretim 

Görevlisi Kadro Taleplerinin güncellenmesinin uygun olacağına, 

ÖNERİ 3– Güncel gelişmeler gözönüne alınarak, Müfredat güncellenmesinin önemli olduğu, bu 

çerçevede, özellikle YÖK tarafından önerilen Çocuk Hakları ve Aile Eğitimi, Gönüllülük 

Çalışmaları ve Bağımlılıkla Mücadele derslerinin lisans programında zorunlu ve seçmeli dersler 

olarak müfredata eklenmesinin uygun olacağı, 

ÖNERİ 4– Paydaşlar ile iletişim açısından Şehir Plancıları Odası ve diğer Sivil Toplum Örgütleri 

(TMMOB, vakıf ve dernekler vb.) ile Kamu Kurumları ile güncel planlama konuları bağlamında 

öğrencilerin bilgi birikimini arttırmaya yönelik olarak Kariyer Planlaması ve Güncel Planlama 

Tartışmaları dersleri kapsamında gerçekleştirilen panel–toplantı ve söyleşi programlarının devam 

ettirilmesinin uygun olacağı,  

ÖNERİ 5– Stüdyo derslerinin Probleme Dayalı Öğretim modeline uyarlanarak, bu derslerin ders 

içerik ve müfredatının geliştirilmesi, özellikle uygulamaya yönelik içeriğin güçlendirilmesinin 

uygun olacağı, 

ÖNERİ 6– Yapay zekâ teknolojilerinin kolaylaştırıcı yönüyle teorik ve uygulamalı ders müfredat 

içeriklerine –özellikle analiz çalışmalarında– eklemlenebilirliği/kullanılabilirliği konusunun 

akademik–bilimsel/mesleki ve etik ilkeler bağlamında Bölüm Akademik Kurullarında 

değerlendirilmesi, bu konuda Yapay Zekâ Uygulamaları dersinin bölüm dışı seçme ders olarak 

müfredata eklenmesi konusunda görüşmeler yapılmasının uygun olacağı, 

ÖNERİ 7– Mezun bilgi sisteminin işler duruma getirilmesi için mezun öğrencilerin iletişim bilgileri 

ve iş durumlarının güncel tutulması–takibine yönelik bilgilendirmelerin yapılmasının uygun 

olacağı, 

ÖNERİ 8– Uluslararası öğrenci/öğretim üyesi değişim programlarının geliştirilmesi ve teşvik 

edilmesinin uygun olacağı, 

 

Konularının önem ve gerekliliği vurgulanmıştır. 

Prof. Dr.  

Koray ÖZCAN 

Bölüm Başkanı 

Bölüm Öğretim Üyesi 
–Katıldı– 

Prof. Dr.  

Oğuz ÖZBEK 

Bölüm Başkan Yardımcısı 

Bölüm Öğretim Üyesi 
–Katıldı– 

Doç. Dr.  

Görkem GÜLHAN 
Bölüm Öğretim Üyesi –Katıldı– 

Doç. Dr.  

Nur Sinem PARTİGÖÇ 
Bölüm Öğretim Üyesi –Katıldı– 



Doç. Dr.  

Tayfun SALİHOĞLU 
Bölüm Öğretim Üyesi –Katıldı– 

Doç. Dr.  

Aysun AYGÜN OĞUR 
Bölüm Öğretim Üyesi –Katıldı– 

Şehir Plancısı–Bilim Uzmanı  

Hüseyin SARIKURT 

Kamu Kurum Temsilcisi 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değ. Denizli İl Müdürlüğü 
–Katıldı– 

Şehir Plancısı–Bilim Uzmanı  

Hatimet TARAKCIO 

Mezun Temsilcisi 

PAÜ Teknokent Trafik Analiz Merkezi 
–Katıldı– 

Ceren ÇALIKUŞU Öğrenci Temsilcisi –Katıldı– 
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